[bookmark: _GoBack][image: ]

Городской округ Радужный
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 21 января 2026 года 	       № 47

О внесении изменений в решение Думы города Радужный
от 11.04.2016 № 117 «О структуре администрации
города Радужный»

Рассмотрев проект решения Думы города Радужный «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 11.04.2016 № 117 «О структуре администрации города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. Внести в приложение к решению Думы города Радужный от 11.04.2016 № 117 «О структуре администрации города Радужный» следующие изменения:

1.1. Слова «юридическое управление», «отдел экономического анализа и прогнозирования», «сектор охраны труда и социально - трудовых отношений» исключить.
1.2. Слова «отдел организации закупок» заменить словами «управление муниципальных закупок».
1.3. Слова «отдел информационных технологий и защиты информации» заменить словами «управление информационных технологий и защиты информации».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2026.

Председатель Думы города	         Е.Г. Трофименко

«___» ___________ 2026 года
image1.png